
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, Miasto
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 117,50 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest piękny i nowoczesny 4 pokojowy apartament, usytuowany na parterze w 2
piętrowym niskim budynku, zlokalizowany w Choszcznie. Budynek jest ocieplony z ładną elewacją, i
nowym dachem. 
Lokal jest doskonale doświetlony i słoneczny, położony w cichej i spokojnej okolicy.
Mieszkanie nie wymaga żadnych nakładów finansowych, wykończone zostało w bardzo wysokim
standardzie.
Powierzchnia lokalu mieszkalnego wynosi 117,55 m2, na którą składają się przestronny salon z
kominkiem, 3 sypialnie, kuchnia z oknem z wyjściem na taras, łazienka z  WC i korytarz. 
W skład wykończenia wchodzi: podłogi -deski, panele i terakota, ściany gładzone - malowane, zabudowa
kuchenna na wymiar wyposażona w sprzęty AGD, okna nowe drewniane. 
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-obiegowego. Miesięczny czynsz administracyjny około 600 zł.
Do dyspozycji są również dwie piwnice.
Przed budynkiem znajduje się wiata garażowa. 
 
Znakomita lokalizacja nieruchomości, wszędzie blisko: szkoły, placówki zdrowia, markety, park,
jezioro w odległości zaledwie kilkudziesięciu metrów.
 
Zadzwoń i umów się na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 12539/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Choszczno

Miejscowość Choszczno Kod pocztowy 73-200

Dzielnica - osiedle Miasto Region Powiat choszczeński

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
DOMÓW WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 117, 50 m²

Powierzchnia użytkowa 117, 50 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1980

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 25, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE



Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia ŻYWOPŁOT, METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Cechy dodatkowe tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe WODA, CZYNSZ, FUNDUSZ
REMONTOWY

Rozkład mieszkania NAROŻNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, PRYSZNIC,
UMYWALKA, LUSTRO, OKNO,
GRZEJNIK DRABINKOWY,
SZAFKA

Osobne WC NIE

Czynsz administracyjny 606, 00 PLN



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


